【お問い合わせ】BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

Ｎｏ．2017-0111

2017/5/31

株式会社 ブリッツ

生産終了のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛用頂きましてまことにありがとうございます。

誠に恐縮ですが、下記商品の生産を終了する運びとなりました。

長い間ご愛顧頂きましてありがとうございました。

今後とも弊社商品を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

□該当商品：   NüR-SPEC WX
NüR-SPEC DT
NüR-SPEC C-Ti
NüR-SPEC OVAL Ti

生産終了車型一覧

品番

(Code No.)

商品名

(Product Name)

JAN コード

(JAN Code)

64040 NUR-CTi GDB EJ20 E-G 型 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 4959094640400

64069 NUR-CTi GGH20W 2GR-FE 350S・3.5Z 4959094640691

64071 NUR-CTi ANH20W 2AZ-FE 240S・2.4Z 4959094640714

64096 NUR-CTi ATH20W 2AZ-FXE ｱﾙﾌｧｰﾄﾞ SR/ZR 4959094640967

64115 NUR-CTi CT9A 4G63 ﾗﾝｴﾎﾞ 7-8MR 4959094641155

64119 NUR-CTi CT9A/CT9W 4G63 ﾗﾝｴﾎﾞ 9/MR 4959094641193

【お問い合わせ】BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

以上

品番

(Code No.)

商品名

(Product Name)

JAN コード

(JAN Code)

64136 NUR-CTi VAB/VAG WRX STI/S4 4959094641360

66029 NUR-WX RA2 F22B ｵﾃﾞｯｾｲ 4959094660293

67201 NUR-CTi Quad UC35 N54B30A BMW 135i 4959094672012

67251 NUR-DT Quad UC35 N54B30A BMW 135i 4959094672517

67252 NUR-DT Dual Left 8JBWA BWA Audi TT 4959094672524

67253 NUR-DT Quad 8JBWA BWA Audi 4959094672531

67254 NUR-DT MF16S N14B16A DUAL center 4959094672548

67259 NUR-DT Quad 1KCCZ CCZ GOLFⅥ GTI 4959094672593

67255 NUR-DT Quad MF16S N14B16A MINI 4959094672555

67300 NUR-CTi Quad with C-Diffuser UC35 4959094673002

67353 NUR-DT Quad with FRP Diffuser 8JBWA 4959094673538

67354 NUR-DT Quad with C-Diffuser MF16S 4959094673545

67608 NUR-DT ANH10/15W/MNH10/15W AS/MS 用 4959094676089

67613 NUR-DT GRS191/196 UZS190 GS350/430 4959094676133

67615 NUR-DT NCEC LF-VE RS/RHT 用 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 4959094676157

67618 NUR-DT MH21S K6A ﾀｰﾎﾞ 2WD 4 型 RR-DI ･ 4959094676188

67620 NUR-DT MH21S K6A M ﾀｰﾎﾞ 2WD 4 型 FT-S ･ 4959094676201

67650 NUR-DT ZNE10G 1ZZ-FE ｳｨｯｼｭ 4959094676508

67644 NUR-DT AZE156H 2AZ-FE 2WD ﾌﾞﾚｲﾄﾞ ･ 4959094676447

67650 NUR-DT ZNE10G 1ZZ-FE ｳｨｯｼｭ 4959094676508

69101 NUR-CTi JB1 E07Z ﾗｲﾌ ･ 4959094691013

69104 NUR-CTi MC21S/MC22S K6A ﾀｰﾎﾞ 3-4 型 ･ 4959094691044

69111 NUR-CTi H81W 3G83 NA 2WD ek ﾜｺﾞﾝ ･ 4959094691112

64115 NUR-CTi CT9A 4G63 ﾗﾝｴﾎﾞ 7-8MR 4959094641155

64119 NUR-CTi CT9A/CT9W 4G63 ﾗﾝｴﾎﾞ 9/MR 4959094641193

69116 NUR-CTi TA-RA1 EN07 ﾏｲﾙﾄﾞﾁｬｰｼﾞ S/C 用 ･ 4959094691167

69131 NUR-CTi JE1/JB5 P07A NA ｾﾞｽﾄ･ﾗｲﾌ ･ 4959094691310

69145 NUR-CTi H82W/92W 3G83 ﾀｰﾎﾞ ek ｽﾎﾟｰﾂ ･ 4959094691457

69149 NUR-CTi JC1 LDA NA C･G･ﾃﾞｨｰﾊﾞ ﾗｲﾌ ･ 4959094691495

69154 NUR-CTi LA100S KF-DET ﾑｰｳﾞ･ # 4959094691549

69503 NUR-OVAL Ti JG1 S07A N-ONE NA･ 4959094695035

69504 NUR-OVAL Ti JF1 S07A N-BOX NA･ 4959094695042

69505 NUR-OVAL Ti MH23S/34S K6A ｽﾃｨﾝｸﾞﾚｰ ﾀｰﾎﾞ･ 4959094695059

69506 NUR-OVAL Ti LA100S KF ﾑｰｳﾞ NA･ 4959094695066

69508 NUR-OVAL Ti JG2 S07A N-ONE ･ 4959094695080

69509 NUR-OVAL Ti JF1 S07A N-BOX ｶｽﾀﾑ NA･ 4959094695097

69517 NUR-OVALTi MR31S R06A TURBO 2WD4WD ﾊｽﾗ･ 4959094695172

69520 NUR-OVAL Ti ZWR80 2ZR-FXE 2WD ESQUIRE･ 4959094695202